Akhir dari Kesultan Palembang adalah dengan di hapuskannya Kesultanan

dan di serahkannya pemerintahan atas negeri Palembang dan rakyat Palembang ke

tangan Belanda. Penyerahan kekuasaan tersebut tertuang dalam maklumat

penyerahan kekuasaan Sultan Palembang kepada Pemerintahan Kolonial

Belanda.Pada tanggal llZulhijjah 1238 H 18 Agustus 1823. Pada waktu itu yang

menjadi Sultan adalah Ahmad Najamuddin Prabu Anon.

Setelah menaklukkan Palembang pada tahun 1824 sampai dengan 1900

Belanda masih berusaha menata kehidupan berpolitik dan ekonomi di Keresidenan

Palembang. Artinya "sebelum tahun 1900 daerah-daerah pedalaman Uluan dari

Drs. H M. All Mansyur

2- Apriana, M.Hum.

Kedua Keputusan in) berlaku sejak tanggal 1 Oktober 2014 sampai dengan

sesuatu akan diubah dan/atau diperfaaiki sebagaimana mestinya apabila
terdapat kekel i ruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di . Palembang
' TXi^-Y-'l^a^a tanggal : 6 Dzulhijah 1435 H.

' " ' 1 Oktober 2014 M.

Tembusan:
1 Ketua Program Studi
2 Dosen Pembtinbing

D
NBM/NID

'udiri, M.Pd.
54917/00010562.0:

^ FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
j^zf S T A T U S D I S A M A K A N / T E U A K R E D I T A S I

Alamat: JL Jcnd. A. Yani 13 Ulu Palembang 30263 Telepon 5 1 0 8 4 2

Jomor : 3794/G.17.3/FKIP UMP/ll/2015 19 Jumadil Awal 1436 H.
lal : Permohonan Riset 10 Maret 2015 M.

'th. Camat
kecamatan Tanjung Tebat
kabupaten Lahat

vssalamualaikum w.w.,

Cami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa;

Nama : Sulastri

NIM ;352011084

Program Studi : Pendidikan Sejarah

Jntuk melakukan riset di lingkungan Kecamatan Tanjung Tebal dalam rangka